

Sprzedawca: 6
 Park-M Produkcja Roślin Krzysztof Mróz
 Trakt Św. Kingi 9
 33-340 Stary Sącz
 NIP: PL 7341013510

Faktura VAT

nr FSE-24/17/SZK

Data wystawienia: 2017-03-23
 Data dostawy/wykonania usługi: 2017-03-23



0102037000003233024

Strona: 1 z 2

Płatność na konto: Bank Zachodni WBK S.A. BZWBK 2 Oddział w Nowym Sączu, SWIFT: WBKPPLPP, PL301500 1559
 1215 5003 4007 0000

Nabywca:

Sprava mestskej zelene v Kosiciach,
prispevkova organizacia
04001 Kosice-Juh
Rastislavova 79
NIP: SK 2021157556

Odbiorca:

Sprava mestskej zelene v Kosiciach,
prispevkova organizacia
04001 Kosice-Juh
Rastislavova 79

Sprava mestskej zelene v Kosiciach	
Dátum:	
27-03-2017	
Číslo zámeny: 352	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: EVS

Kraj przeznaczenia: Słowacja
 Data wysyłki: 2017-03-24
 Waga netto: 0,000 Kg
 Waga brutto: 0,000 Kg

Zamówienia:

Warunki dostawy: FCA

Opis: Towar rozliczono w kraju nabywcy przez samoopodatkowanie. Tabela nr 057/A/NBP/2017 z dnia 2017-03-22. Średni kurs euro 4,2855zł.

Lp.	Kod Nazwa towaru	PKWiU	PCN	Ilość/J.m.	Cena netto (EUR)	Wartość netto (EUR)	VAT
1	200712 Acer palmatum Atropurpureum, C3, 40/60	01.30.10.0		30 szt.	4,9003	147,01	0%
2	222192 Acer palmatum Dissectum, C10, 60/80	01.30.10.0		20 szt.	13,36	267,20	0%
3	220827 Aronia melanocarpa, C3, 60/80	01.30.10.0		20 szt.	1,6335	32,67	0%
4	224801 Chamaecyparis pisifera Sungold, C10, 40/60	01.30.10.0		20 szt.	6,7670	135,34	0%
5	224537 Cornus sericea Flaviramea, C4, 60/80	01.30.10.0		20 szt.	2,2170	44,34	0%
6	227866 Juniperus communis Green Carpet, C12, 60/80	01.30.10.0		30 szt.	6,3003	189,01	0%
7	207046 Juniperus horizontalis Prince of Wales, C10, 60/80	01.30.10.0		30 szt.	5,8337	175,01	0%
8	227867 Juniperus x media King of Spring, C15, 40/60	01.30.10.0		30 szt.	8,1670	245,01	0%
9	208807 Microbiota decussata, C3, 20/40	01.30.10.0		20 szt.	2,10	42,00	0%
10	224799 Osmanthus heterophyllus Goshiki, C2, 40/60	01.30.10.0		10 szt.	4,20	42,00	0%
11	209238 Physocarpus opulifolius Diabolo, C5, 80/100	01.30.10.0		40 szt.	3,0335	121,34	0%
12	226879 Picea abies Acrocona, C7,5, 80/100	01.30.10.0		10 szt.	19,8340	198,34	0%
13	209546 Picea abies Nidiformis, C3, 30/40	01.30.10.0		20 szt.	2,80	56,00	0%
14	225200 Picea omorika Nana, C20, 40/50	01.30.10.0		10 szt.	26,1350	261,35	0%
15	226981 Picea glauca Alberta Globe, C7,5, 20/30	01.30.10.0		30 szt.	6,7670	203,01	0%
16	226657 Picea pungens Lucky Strike, C25, 60/80	01.30.10.0		5 szt.	37,3360	186,68	0%
17	225465 Pinus mugo Ophir, C20, 50/60	01.30.10.0		5 szt.	42,0020	210,01	0%
18	229244 Pinus nigra BREPO, C7,5, Pienna Pa50	01.30.10.0		5 szt.	49,0020	245,01	0%
19	211986 Pinus wallichiana Densa, C7,5, 40/60	01.30.10.0		5 szt.	26,1340	130,67	0%
20	215286 Thuja occidentalis Danica, RB, 40/50	01.30.10.0		20 szt.	8,3421	166,84	0%
21	216447 Vaccinium corymbosum, C2, 40/60 odm.	01.30.10.0		80 szt.	2,3335	186,68	0%

przedawca: 6
Park-M Produkcja Roślin Krzysztof Mróz
Trakt Św. Kingi 9

33-340 Stary Sącz

NIP: PL 7341013510

Faktura VAT
nr FSE-24/17/SZK

Data wystawienia: 2017-03-23
Data dostawy/wykonania usługi: 2017-03-23



0102037000003233024

Strona: 2 z 2

Płatność na konto: Bank Zachodni WBK S.A. BZWBK 2 Oddział w Nowym Sączu, SWIFT: WBKPPLPP, PL301500 1559
1215 5003 4007 0000

Nabywca:
Sprava mestskej zelene v Kosiciach,
prispevkova organizacia
04001 Kosice-Juh
Rastislavova 79
NIP: SK 2021157556

Odbiorca:
Sprava mestskej zelene v Kosiciach,
prispevkova organizacia
04001 Kosice-Juh
Rastislavova 79

Kraj przeznaczenia: Słowacja
Data wysyłki: 2017-03-24
Waga netto: 0,000 Kg
Waga brutto: 0,000 Kg

Zamówienia:

Warunki dostawy: FCA

Opis: Towar rozliczono w kraju nabywcy przez samoopodatkowanie. Tabela nr 057/A/NBP/2017 z dnia 2017-03-22. Sredni kurs euro 4,2855zł.

Lp.	Kod Nazwa towaru	PKWiU	PCN	Ilość/J.m.	Cena netto (EUR)	Wartość netto (EUR)	VAT
22	223430 Pinus mugo Golden Glow, C5, 30/40	01.30.10.0		10 szt.	17,5010	175,01	0%
23	217290 Pinus mugo Benjamin, C3, 20/30	01.30.10.0		20 szt.	10,5005	210,01	0%
24	208359 Magnolia liliiflora Nigra, C3, 40/60	01.30.10.0		20 szt.	4,90	98,00	0%
25	216333 Tsuga canadensis Jeddelloh, C2, 20/30 Extra	01.30.10.0		20 szt.	3,7335	74,67	0%
26	217454 Magnolia stellata, C3, 50/100	01.30.10.0		10 szt.	5,3670	53,67	0%
27	218071 Weigela Styriaca, C7,5, Pienna Pa90	01.30.10.0		10 szt.	7,4670	74,67	0%
28	216996 Weigela Bristol Ruby, C3, Pienna Pa90	01.30.10.0		10 szt.	6,5337	65,34	0%

Forma płatności	Termin	Kwota Waluta
Przelew 30 dni	2017-04-22	4 036,89 EUR

W tym:	Stawka	Netto(EUR)
	0 %	4 036,89
Razem:		4 036,89

Razem do zapłaty: 4 036,89 EUR

Słownie: cztery tysiące trzydzieści sześć EUR 89/100

Smyda Barbara

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Data odbioru

Potwierdzenie odbioru